
ZARZĄDZENIE NR 107/19
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie autopoprawki do Zarządzenia nr 106/19 Wójta Gminy Radziłów z dnia 12 listopada 2019r

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t Dz. U z 2019r. 
poz. 506 ze zm./ oraz  art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /j.t. 
Dz.U. z 2019r, poz. 869 ze  zm./ Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radziłów na lata 2020-2037 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 107/19

Wójta Gminy Radziłów

z dnia 19 listopada 2019 r.

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego

z tego:
z tego: w tym:

w tym:
Wyszczególnienie Dochody 

ogółem Dochody bieżące

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

pozostałe dochody 
bieżące z podatku od 

nieruchomości

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
Wykonanie 2017 23 822 751,91 22 067 411,36 924 919,00 4 355,43 9 289 707,00 8 892 619,23 2 290 166,13 708 394,41 1 755 340,55 34 498,65 1 720 841,90
Wykonanie 2018 26 526 302,75 23 052 179,55 1 060 683,00 11 497,43 9 699 305,00 9 109 235,68 3 171 458,44 719 690,79 3 474 123,20 -4 919,62 3 479 042,82
Plan 3 kw. 2019 25 749 021,13 23 697 769,19 900 000,00 2 000,00 10 305 411,00 9 433 541,19 3 056 817,00 768 000,00 2 051 251,94 4 828,00 2 046 423,94
Wykonanie 2019 27 185 813,19 25 134 561,25 900 000,00 2 000,00 10 305 411,00 10 686 873,19 3 240 277,06 768 000,00 2 051 251,94 4 828,00 2 046 423,94

2020 26 378 377,00 22 726 972,00 1 000 000,00 2 000,00 10 964 206,00 7 531 609,00 3 229 157,00 839 000,00 3 651 405,00 0,00 3 649 405,00
2021 16 180 608,00 15 364 808,00 900 000,00 2 000,00 9 300 000,00 3 112 200,00 2 050 608,00 768 000,00 815 800,00 0,00 815 800,00
2022 15 494 817,00 15 494 817,00 900 000,00 2 000,00 9 300 000,00 3 112 200,00 2 180 617,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00
2023 15 772 145,00 15 772 145,00 900 000,00 2 000,00 9 500 000,00 3 112 200,00 2 257 945,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00
2024 15 972 145,00 15 972 145,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 16 112 422,00 16 112 422,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 16 355 283,00 16 355 283,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 1



z tego:
w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące

na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 
zobowiązań o 
których mowa 

w art.. 243 
ustawy

wydatki na 
obsługę długu

odsetki i dyskonta 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
których mowa w art.. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 

otrzymania refundacji 
z tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy

Wydatki 
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy o 

których mowa 
w art.. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1
Wykonanie 2017 22 356 154,19 18 707 540,78 8 726 714,71 0,00 0,00 80 237,02 0,00 0,00 3 648 613,41 3 263 673,41 384 940,00
Wykonanie 2018 30 125 036,17 20 055 671,91 6 185 401,84 0,00 0,00 51 889,95 0,00 0,00 10 069 364,26 9 823 040,36 246 305,90
Plan 3 kw. 2019 28 045 578,13 20 716 683,13 6 861 641,15 0,00 0,00 220 000,00 8 300,00 0,00 7 328 895,00 7 087 895,00 236 000,00
Wykonanie 2019 29 482 370,19 22 153 475,19 6 909 058,15 0,00 0,00 220 000,00 8 300,00 0,00 7 328 895,00 7 087 895,00 236 000,00

2020 28 667 331,00 21 695 530,00 7 464 096,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 6 971 801,00 6 971 801,00 0,00
2021 15 720 364,00 14 362 396,00 5 998 627,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 1 357 968,00 1 357 968,00 0,00
2022 15 034 573,00 14 662 396,00 5 998 627,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 372 177,00 372 177,00 0,00
2023 15 342 396,00 14 692 396,00 5 998 627,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00
2024 15 517 732,00 14 718 596,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 799 136,00 799 136,00 0,00
2025 15 602 422,00 14 718 596,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 883 826,00 883 826,00 0,00
2026 15 755 790,00 14 718 596,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 1 037 194,00 1 037 194,00 0,00
2027 15 905 283,00 14 842 538,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 1 062 745,00 1 062 745,00 0,00
2028 15 795 283,00 14 842 538,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 952 745,00 952 745,00 0,00
2029 15 755 283,00 14 842 538,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 912 745,00 912 745,00 0,00
2030 15 932 289,00 14 842 538,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 089 751,00 1 089 751,00 0,00
2031 15 935 283,00 14 842 538,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 092 745,00 1 092 745,00 0,00
2032 15 935 283,00 14 842 538,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 092 745,00 1 092 745,00 0,00
2033 15 935 283,00 14 842 538,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 092 745,00 1 092 745,00 0,00
2035 15 935 283,00 14 842 538,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 092 745,00 1 092 745,00 0,00
2036 15 905 283,00 14 862 538,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 042 745,00 1 042 745,00 0,00
2037 15 873 592,00 14 862 538,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 011 054,00 1 011 054,00 0,00

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 2



w tym: z tego:
w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu

Kwota 
prognozowanej 
nadwyżki budżetu 
przeznaczonej na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 
papierów 
wartościowych

Przychody budżetu Kredyty, pożyczki, 
emisji papierów 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu budżetu

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych

na pokrycie 
deficytu budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy

na pokrycie deficytu 
budżetu

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1
Wykonanie 2017 1 466 597,72 0,00 2 940 669,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 669,79 0,00
Wykonanie 2018 -3 598 733,42 0,00 5 476 363,63 2 798 494,00 2 798 494,00 328 404,32 0,00 2 349 465,31 800 239,42
Plan 3 kw. 2019 -2 296 557,00 0,00 5 059 592,00 3 969 980,00 1 206 945,00 0,00 0,00 1 089 612,00 1 089 612,00
Wykonanie 2019 -2 296 557,00 0,00 5 059 592,00 3 969 980,00 1 206 945,00 0,00 0,00 1 089 612,00 1 089 612,00

2020 -2 288 954,00 0,00 3 902 691,00 3 902 691,00 2 288 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 460 244,00 460 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 460 244,00 460 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 429 749,00 429 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 454 413,00 454 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 599 493,00 599 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 422 994,00 422 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 481 691,00 481 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 3



z tego: z tego:
w tym: w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie 
deficytu budżetu

Rozchody budżetu

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych

łączna kwota 
przypadających na 

dany kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 397,88 1 729 397,88 461 406,63 0,00 461 406,63
Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 665 030,00 665 030,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763 035,00 2 763 035,00 1 674 081,00 0,00 1 674 081,00
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763 035,00 2 763 035,00 1 674 081,00 0,00 1 674 081,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613 737,00 1 613 737,00 998 493,00 0,00 998 493,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 460 244,00 460 244,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 460 244,00 460 244,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 429 749,00 429 749,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 454 413,00 454 413,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 599 493,00 599 493,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 422 994,00 422 994,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 481 691,00 481 691,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 4



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 
242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:
z tego:

Wyszczególnienie

kwota wyłączeń z 
tytułu 

wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art.. 
243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami 
o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

innymi środkami

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwota długu
kwota długu, 

którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi
Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 349 465,31 0,00 3 359 870,58 6 300 540,37
Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 482 929,31 0,00 2 996 507,64 5 674 377,27
Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 5 689 874,00 0,00 2 981 086,06 4 070 698,06
Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 689 874,00 0,00 2 981 086,06 4 070 698,06

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 978 828,00 0,00 1 031 442,00 1 031 442,00
2021 x x x x 0,00 7 518 584,00 0,00 1 002 412,00 1 002 412,00
2022 x x x x 0,00 7 058 340,00 0,00 832 421,00 832 421,00
2023 x x x x 0,00 6 628 591,00 0,00 1 079 749,00 1 079 749,00
2024 x x x x 0,00 6 174 178,00 0,00 1 253 549,00 1 253 549,00
2025 x x x x 0,00 5 664 178,00 0,00 1 393 826,00 1 393 826,00
2026 x x x x 0,00 5 064 685,00 0,00 1 636 687,00 1 636 687,00
2027 x x x x 0,00 4 614 685,00 0,00 1 512 745,00 1 512 745,00
2028 x x x x 0,00 4 054 685,00 0,00 1 512 745,00 1 512 745,00
2029 x x x x 0,00 3 454 685,00 0,00 1 512 745,00 1 512 745,00
2030 x x x x 0,00 3 031 691,00 0,00 1 512 745,00 1 512 745,00
2031 x x x x 0,00 2 611 691,00 0,00 1 512 745,00 1 512 745,00
2032 x x x x 0,00 2 191 691,00 0,00 1 512 745,00 1 512 745,00
2033 x x x x 0,00 1 771 691,00 0,00 1 512 745,00 1 512 745,00
2035 x x x x 0,00 931 691,00 0,00 1 512 745,00 1 512 745,00
2036 x x x x 0,00 481 691,00 0,00 1 492 745,00 1 492 745,00
2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 492 745,00 1 492 745,00

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 5



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

Relacja określona po lewej stronie 
nieruwności we wzorze, o którym 
mowa w art.. 243 ust. 1 ustawy ( 
po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez 
jednostke samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na dany 

rok)

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art.. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wksaźnik jednoroczny)

Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po prawej 
stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o 
plan 3. kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z 

poprzednich lat)

Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po prawej 
stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok budżetowy

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1
Wykonanie 2017 0,00% x 25,76% x x x x
Wykonanie 2018 0,00% x 21,51% x x x x
Plan 3 kw. 2019 0,00% 10,63% 9,12% x x x x
Wykonanie 2019 0,00% 10,50% 9,01% x x x x

2020 5,83% 8,56% 6,79% 18,80% 18,76% TAK TAK
2021 6,37% 10,79% 8,18% 12,47% 12,44% TAK TAK
2022 6,30% 9,31% 6,72% 8,03% 7,99% TAK TAK
2023 5,92% 11,06% 8,53% 7,23% 7,23% TAK TAK
2024 6,02% 12,24% 9,75% 7,81% 7,81% TAK TAK
2025 6,23% 13,03% x 8,33% 8,33% TAK TAK
2026 6,72% 14,55% x 10,80% 10,78% TAK TAK
2027 5,36% 13,39% x 11,36% 11,36% TAK TAK
2028 6,04% 13,23% x 12,05% 12,05% TAK TAK
2029 6,19% 13,08% x 12,40% 12,40% TAK TAK
2030 4,70% 12,93% x 12,94% 12,94% TAK TAK
2031 4,68% 12,93% x 13,21% 13,21% TAK TAK
2032 4,68% 12,93% x 13,31% 13,31% TAK TAK
2033 4,53% 12,78% x 13,29% 13,29% TAK TAK
2034 4,53% 12,78% x 13,04% 13,04% TAK TAK
2035 4,38% 12,63% x 12,95% 12,95% TAK TAK
2036 4,46% 12,33% x 12,87% 12,87% TAK TAK
2037 3,68% 9,86% x 12,76% 12,76% TAK TAK

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Dotacje i środki o charakterze 
bieżącym na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Dochody majątkowe  na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawyx, w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 1 682 695,84 0,00 1 682 695,84 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2018 43 821,85 43 821,85 40 420,38 1 685 825,70 0,00 1 685 825,70 50 820,13 50 820,13 35 598,21
Plan 3 kw. 2019 1 702 226,00 1 702 226,00 1 701 396,00 185 601,00 185 601,00 185 601,00 17 463,00 17 463,00 14 928,00
Wykonanie 2019 1 702 226,00 1 702 226,00 1 701 396,00 185 601,00 185 601,00 185 601,00 17 463,00 17 463,00 14 928,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 606 688,00 1 606 688,00 1 606 688,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 7



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych
w tym: z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ustawy

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych
Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2017 2 014 206,03 2 014 206,03 1 282 173,55 2 011 706,03 0,00 2 011 706,03 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2018 6 206 592,55 6 206 592,55 3 490 607,14 6 563 256,29 11 097,00 6 552 159,29 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2019 1 787 573,00 1 184 094,00 1 184 094,00 5 736 563,00 17 463,00 5 719 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2019 1 787 573,00 1 184 094,00 1 184 094,00 5 736 563,00 17 463,00 5 719 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 945 691,00 810 927,00 608 195,00 5 233 963,00 0,00 5 233 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 1 215 349,00 0,00 1 215 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 8



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych
w tym:

w tym:
w tym:Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszające dług, w 
tym:

Wydatki 
zmniejszające dług, w 

tym:

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 10.7.3

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyt i 

pożyczka

zobowiązań 
zaciągniętych po dniu 

1 stycznia 2019 r

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(−) 

kwoty długu wynikająca 
z operacji niekasowych 

(m.in. umorzenia, różnice 
kursowe) 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w formie 
wydatków 

budżetowych
Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 1 729 397,88 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x
Wykonanie 2018 665 030,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x
Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 555 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 310 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2022 310 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2023 309 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2024 234 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Id: B8D858F7-EE02-4347-B696-84337968A2B3. Podpisany Strona 9




